
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 101/2020 z dnia 24 września 2020 roku w sprawie ustalenia planu 
finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów na 

2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478) Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 101/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 września 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE60A8-9A96-48A5-9153-27DED9CDE7A0. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy i Miasta Odolanów 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758     Różne rozliczenia 1 585 782,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 585 782,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 585 782,00 

Razem: 1 585 782,00 
 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Paragraf Treść Wartość 

600       Transport i łączność 545 069,48 

  

60016     Drogi publiczne gminne 545 069,48 

  

1600   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 545 069,48 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 069,48 

  

Przebudowa drogi gminnej - ul. Słoneczna w Odolanowie 230 000,00 
Przebudowa ul. Słonecznej w Garkach 153 588,86 
Przebudowa ul. Strażackiej w Wierzbnie 161 480,62 

630       Turystyka 954 982,52 

  

63003     Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 954 982,52 

  

1602   

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 954 982,52 

  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 982,52 

  
Rewitalizacja Gminy i Miasta Odolanów - Budowa ścieżki 
rowerowej Raczyce - Uciechów 954 982,52 

926       Kultura fizyczna 85 730,00 

  

92601     Obiekty sportowe 85 730,00 

  

1600   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 85 730,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 730,00 

  
Budowa zaplecza socjalnego przy boisku sportowym w 
Tarchałach Wielkich 85 730,00 

Razem: 1 585 782,00 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 121/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE60A8-9A96-48A5-9153-27DED9CDE7A0. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 121/2020 
Data dokumentu 2020-12-14 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia nr 101/2020 z dnia 24 września 2020 roku w 

sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów na 2020 rok. 

Identyfikator dokumentu A9FE60A8-9A96-48A5-9153-27DED9CDE7A0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-707935166 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2020 15:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9FE60A8-9A96-48A5-9153-27DED9CDE7A0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




